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 2011 Basın Açıklaması 

Rus Güvenlik Birimlerinin Hizb-ut Tahrir Faaliyetlerine Yönelik İftiralarını İfşa Etmek Kaçınılmazdır! 
 

17 Ekim’de Tataristan güvenlik birimleri, Hizb-ut Tahrir faaliyetlerine katıldıkları gerekçesiyle bir dizi 
Müslümanı gözaltına aldılar. Ertesi gün mahkeme, Rusya Federasyonu Ceza Kanunu’nun 205. Maddesinin 
birinci ve ikinci fıkrası uyarınca “terör örgütü faaliyetleri düzenlemek” suçlamasıyla aşağıda isimleri yazılı 
olanların tutuklanmasına karar verdi:  

 
1- Enis Gimaz Aldinov, 1965 doğumlu. 
2- Ronat Hananov, 1986 doğumlu. 
3- Azat Zacayov, 1989 doğumlu. 
4- Erik Mahmutov, 1988 doğumlu. 
5- Rayek Hamidolin, 1981 doğumlu. 
6- Rasim Mamidov, 1992 doğumlu. 
7- Emil Şancariyev, 1993 doğumlu. 
 
Federal ve yerel medyaya bilgi servis eden güvenlik birimlerinin bu bilgiler doğrultusunda medya, “terör 

örgütü hücrelerinin yok edildiği” haberini servis etti. Rus medyası, Müslümanların gözaltına alınmasını haklı 
göstermek için evlerde yapılan aramalarda büyük oranlarda yayına rastlandığını ifade etti. Eve kapı ve 
penceresini kırarak baskın düzenleyen maskeli güvenlik güçlerinin şüphelilerden birini gözaltına alma 
görüntülerini de yayınladı. Görüntülerde yere yüzüstü yatırılan Müslümanın ellerine kelepçe vurulduğu 
görülüyor. Video Hizb-ut Tahrir yayını görüntüleri ile sona eriyor.  

 
Güvenlik birimlerine göre şişirilen medya manşetleri ve korkmuş birini gösteren video bile toplumu 

“teröristlerin” gözaltına alınmasına ikna etmek için yeterlidir. Sanki Hizb-ut Tahrir, Rusyalılar için risk teşkil 
ediyor da. Ancak yine de bütün toplumu kandırmazlar. Çünkü sadece tutuklu aileleri, yakınları ve tanıdıklar 
değil, İslami siyasi parti Hizb-ut Tahrir’in faaliyet ve aktivitelerini bilen herkes, bunun bir iftira olduğunun 
farkındadır. Üstelik gittikçe insanlar, kitapların terörist etkinlikler için kanıt olamayacağının bilincindedir. 
Tersine terör örgütleri, İslam hakkında zengin neşriyatları ile değil şiddet eylemleri ile maruftur.   

 
Bütün bunlar, güvenlik birimlerinin Hizb-ut Tahrir’e yönelik iftiralarının bir gün mutlaka açığa çıkacağını 

ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın, iftiraya maruz kalan Hizb-ut Tahrir üyelerinin sıkıntılarını mutlaka gireceğini 
gösteriyor. Hizbin müntesipleri sabır, sebat ve dik duruşları ile İslam davasını taşıyan Müslümanlara örnek 
olacaklardır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

 “Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir.” 
[Şuara 227] 

 


